高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114年 3月 11日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 085號

主旨:國營臺灣鐵路股份有限公司訂於 114年 3月 17日辦理「114-116年度臺鐵假期

業務權利經營案」招商說明會一案，請會員旅行社踴躍參加，敬請查照。

說明：

1. 依據國營臺灣鐵路股份有限公司 114年 3月 7日鐵營觀字第 1140005837號函

辦理。

2. 旨揭招商說明會辦理事項說明如次：

(1)時間：114年3月17日（星期一）上午10時。

(2)地點：該公司5樓第一會議室（5036室）。

(3)事由：「114-116年度臺鐵假期業務權利經營案」招商說明會。

3.該案投標基本資格如下：

(1)投標人必須為依中華民國法律成立之本國公司。

(2)投標人(公司)之實收資本額應達新臺幣3,000萬元以上

      (3)公司設立登記表行業別：旅行業(J902011)，並經觀光署核定為綜合旅行

         業。

     4.有意出席之公司請於114年3月11日（星期二）中午12時前將公司（旅行社）

       名稱、公司設立登記表行業別、聯絡人姓名、電話、與會人數等報名資訊寄

        送至7022051@railway.gov.tw。

                               理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881